
 

 

UCHWAŁA NR VI-103/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI-64/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

22 lutego 2023 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 642) oraz art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 

o ochronie zdrowia psychicznego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2123) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w składzie osobowym Powiatowego Zespołu Koordynującego 

Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego powołanego Uchwałą 

Nr VI-64/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 lutego 2023 r., polegającą na 

odwołaniu ze składu ww. Zespołu Pani Wioletty Niemyjskiej i powołaniu w jej miejsce Pani 

Ewy Pawlak - doradcy zawodowego Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 


